RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO  AVISO PÚBLICO Nº 02–
VDA/2012

O Vice-Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc,

Campus de Videira – SC, entidade educacional, criada pela Lei Municipal nº 545/68 e

estruturada de direito privado, sem fins lucrativos, comunitária regional, filantrópica,

mantida pela Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – Funoesc,

inscrita no CNPJ sob o n.º 84.592.369/0002-01, com sede na Rua Paese, n.º 198, CEP

89560-000, Bairro Universitário, Videira/SC, no uso de suas atribuições regimentais e

estatutárias, e a Comissão Geral de Seleção, responsável pelo Aviso Público Nº 02–

VDA/2012, faz saber, através de recurso interposto pelo candidato:

1) Homologação da inscrição conforme abaixo:

VAGA CURSO COMPONENTE CURRICULAR
CANDIDATOS

HOMOLOGADOS

1
Engenharia de

Alimentos
Química Analítica RODRIGO GEREMIAS

2) A presente retificação entra em vigor nesta data.

3)  Ratificam-se todos os demais atos e disposições da Homologação do Aviso

Público supra.

Videira SC, 24 de Outubro 2012.

Antônio Carlos de Souza
Vice-Reitor de Campus